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1/1 Selasa, 23
Mar 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 0 Online
Introduction to

Information System

Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 22 Online
competing with

information
technology

Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 0 Online
Computer Hardware

Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 21 Online
Computer Software

Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 20 Online
Data Resource
Management

Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 21 Online
Telecommunications

and Networks

Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 19 Online
Electronic Business

System

Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 22 Online
Electronic Commerce

Systems

Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 19 Online
Decision Support

System

Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 21 Online
Developing Business

/ IT Strategies

Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 16 Online
Developing Business

/ IT Solutions

Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 20 Online
Security and Ethical

Challenges

Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 12 Online
Enterprise and

Global Management
of Information

Technology

Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021

13:00 -
15:30

7328 - ALIVIA
YULFITRI ,
S.Si,M.T

Ruang :

Teori 22 Online
Understanding

Computers Carrers
and Certifications

Selesai
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1. 20200803007 AULIA FARADILLA
JASMINE

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200803011 HANSEN RENATA
CHANGI

H H H H H H H H H H H H A H

3. 20200803016 ALWAN ABIYU
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200803020 CHANDRA DWIPA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200803021 SANDY LORENT H H H H H A H H H H A H A H

6. 20200803022 DYLN NETANYA A H H H H H H H H H H H H H

7. 20200803026 MUHAMMAD
DHAFA FAIZ

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200803038 DAIVA AGGIE
WIJAYA

H H H H H H H H H H H H A H

9. 20200803046 M.FATIKHUL
AMAL

H H H H H H H H A H H H H H

10. 20200803048 GIDEON
HATORANGAN
RAJAGUKGUK

H H H H H H H H A H H A A H

11. 20200803049 ABDUL FATAH
RAHANAR

H H H H H H A H H H A H A H

12. 20200803057 HEVALEN APRIL
THIO

A H A H A H H H A H A A A H

13. 20200803064 MUHAMMAD
GHRANDIAZ
TENGKU IDRIS

A H H H H H H H H H H H A H

14. 20200803072 DITO NUR
DIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200803073 EGA MUHAMMAD
SAIFULLOH

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200803080 MARTHEIN
MADDAVA

A H H H H H H H H H A H A H

17. 20200803081 JENYTA
PRIMARANTI

H H H H H H H H H H H H A H

18. 20200803082 SATRIA
VALERIAN SHARI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200803088 ALDO PRIMA
GUSTI

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200803097 TASYA
SETYOWARDHANI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200803124 IDA NURLELA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200803134 AGHENOV
RIZDAKA

H H H H H H H H H H H H A H

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen Dosen : ALIVIA YULFITRI , S.Si,M.T (7328)

Kode MK dan Kelas : CSE 121 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 22

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ALIVIA YULFITRI , S.Si,M.T pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

absensi 10

quizonline 10

tugasonline 20

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

25 %25 % 10 %10 % 10 %10 % 20 %20 % 35 %35 %

1. 20200803007 Aulia Faradilla Jasmine 80,00 100 96,92 80,00 85,00 85.44  A

2. 20200803011 Hansen Renata changi 70,00 92,86 90,77 68,57 80,00 77.58  A-

3. 20200803016 Alwan Abiyu Putra 60,00 100 87,69 78,57 70,00 73.98  B

4. 20200803020 Chandra Dwipa 60,00 100 87,69 78,57 60,00 70.48  B

5. 20200803021 Sandy Lorent 50,00 78,57 70,77 65,71 60,00 61.58  C

6. 20200803022 Dyln Netanya 65,00 92,86 96,92 78,57 70,00 75.44  B+

7. 20200803026 Muhammad Dhafa Faiz 75,00 100 86,15 75,71 70,00 77.01  A-

8. 20200803038 Daiva Aggie Wijaya 65,00 92,86 100,00 77,14 70,00 75.47  B+

9. 20200803046 M.fatikhul Amal 50,00 92,86 81,54 70,00 70,00 68.44  B

10. 20200803048 Gideon Hatorangan rajagukguk 50,00 78,57 65,00 61,00 60,00 60.06  C

11. 20200803049 Abdul Fatah Rahanar 60,00 78,57 72,31 67,14 70,00 68.02  B

12. 20200803057 Hevalen April Thio 40,00 50 66,15 64,29 60,00 55.48  D

13. 20200803064 Muhammad Ghrandiaz Tengku Idris 65,00 85,71 92,31 67,14 60,00 68.48  B

14. 20200803072 Dito Nur Diansyah 60,00 100 90,77 67,14 70,00 72.01  B

15. 20200803073 Ega Muhammad Saifulloh 75,00 100 98,46 80,00 85,00 84.35  A

16. 20200803080 Marthein Maddava 50,00 78,57 76,92 77,14 60,00 64.48  C+

17. 20200803081 Jenyta Primaranti 80,00 92,86 100,00 80,00 75,00 81.54  A

18. 20200803082 Satria Valerian Shari 75,00 100 75,38 80,00 60,00 73.29  B

19. 20200803088 Aldo Prima Gusti 75,00 100 84,62 80,00 70,00 77.71  A-

20. 20200803097 Tasya Setyowardhani 80,00 100 96,92 80,00 75,00 81.94  A

21. 20200803124 Ida Nurlela 80,00 100 93,85 80,00 75,00 81.64  A

22. 20200803134 Aghenov Rizdaka 75,00 92,86 95,38 80,00 70,00 78.08  A-
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